
Brf Husaren
116444 7 083

Arsredovisning
Bostadsrdttsfdren i noen

Husaren
styrelsen fer hdtmed avge arsredovrsning iof raken5kaps6ret 1 lanuari , l1 decerrber 2013.

Frirva ltn i ngsberdttelse
Fiireningens i indamil
Foren ngen hat t i l l  andarn:l att fremja medlemmarna5 ekonomiska intresse genom att I foren ngens hus uppllta
bo5tadsl;genheter under nyttjander;tt och utan ttdsbegriinsnrng.

Grundfakta om fi ireningen
Bostddsrattsloreningen registrerades ' l990 02-09. Fo.eningens nuvarande ekonomrska plan r€grstrerad€s 1 992 04 03 och
nuvarande stddgar regjstrerade5 I995 09 2 1 hos Bolagsverket

Fakta om ver fastighet
For€nrngens fastrghet har forvarvats enligt nedan.

Fastighetsbeteckn ing _ _ Forv,rv KOmmun
N05NAs t ;291 1 9 9 1 StenLrngsund _

Fastigheten dr f ullvardes{orsekrad via L;ns{of sekringar.
I forsijkringen ingAr ko lektivt bostadsr;ttst l lagg for medlemmarna samt aIsvarsJors;kring for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning er el

ByggnadsAr o(h ytor
Fastigheterna bebyggdes 1990 och bestEr av 5l srnahus.
Fas t  ghetens  v ; rdeAr  d r  1991.

Byggnadernds lotalytd er enigt taxer ngsbeskedet 5 000 m2. varav 5 000 m? utgor legenhetsyta

Liigenheter och lokaler
Foreningen uppl6ter 51 l i jgenheter med bostadsrett samt 1 lokal med hyresritt

LSgenhetsfordelnrng:

roK 2 rok 5 rok >5 rok
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Verksamhet i lokalerna Yta Liiptid
Hyresg;st 48 n2 l 6 r

Korn mentar

Byggnadens tekniska status
Nedan5taende underhe har udorts e ler planeras:

Utfort underhAll
Panelbyte och N4glning

P anerat underh6ll

Arbetet avser omrede 2 2 st sidor

Kommentar

20T 3

Ar
Pane byte och Malninq 2014 Arbetet avser omr;de 1 2 st sidor

Ftirvaltning

Avtal Leverant0r
Lagenhetsiorteckning
E kono ni rsk forva tninq

SBC 5v€r ges Bostad5rattscentrum AB
SBC sverqes Bostad5rAttsCenirum AB

Medlemmar
Ny' ed emslegenheter: 51 st.

Over ate ser under Sret; 5 st.

overlatelse och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. over Stelseavgift betalas av sAljare.

Avf yttad sornmaren 20l l

Vid kommande ordinarie fi ireningsstemma litper mandatperioden ut ft ir f i i l jande personer:
Thomas Bjornankar, Ralf Hjerpe, 5t g Arne Andersson, Lennart 5koglund och Kent-Helge Winblad

Stvrelsen har under iret avhSllit 8 orotokoll{orda sammankaden

Styrelsen
Theres Sn;ll
Ralt Hlerpe
Thomas Bjornankar
Kenneth Nrlsson

Kent Helge Winblad
Stig Arne Andersson
Lennart Skoglund

Revisol
Br tt-lv1ar e Tl0rnv k
Gunnar Svens5on

Leqarnol
Ledamot
Ledamot
Ledamot

5uppleant
Supp eant
Suppleant

Ord narie Extern BM-rev son

Valberedning
Bengt Akesson Sammankallande
Peter Fogelberg

Stimmol
Ordinarie {orenlngsstamma holls 2013 04 24.
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Visentliga hdndelser under r5kenskapsiret och utfi irda underh6llsarbeten:
OVK Ob qatorisk Vent lations Kontrol !tford. Anmarkninqar efter denna ar )tqardade.

Vdsentliga hdndelser efter 16kenskaps6rets slut och planerade 5t6rre underhil lsarbeten:
Beslut laqit att utfora Renoverrngsarbete pA omrede I , 2014. Samma omfattn ng som har skett p6 om rAde 3, 2012,
omr6de 2 ,  2011

Faireningens ekonomi
Forde ning lntakter och kostnader.

Ytuppg fter enligt taxeringsbe:ked, 5 000 m'? bosti ider.

Nyckellal 2 0 1 3 2 0 1 2 2411 2 0 1 0
Arsavgrf t/m, bostadsrattsyta
Hyror/mr hyresr;tts!.ta
Lin/rnr bostadsr;ttsyta
E ko5tnad/mr totalyla
Vattenkostndd/mr totalyta

t 1 )
1 088
8 1 1 2

142
,l

262

7 1 2
1 461
a 264

1 5 9
2

294

7 7 2
1 042
a  4 1 5

1 4 8
1

290

151
1 Q)8
B 565

1 7 0
1

Kapitaikostnqder/m'] tota yta

Skatter och avgifter
For smAhus ar den kommunala augllen 7 A14 kronor per smbhusenhet, dock hogst 0,75 7o av fastrqhetens
taxer ngsv;rde

Dispositionsfi irslag
Til foreningsstammans forfogande stAr follande medel

arets re5ultat
balanserad vinst {ore reservering ti l l  fond for yttre underh6ll
reserver ng ti l l  fond for yttre underhAl en igt stadgar
summa balanserat resultat/ansamlad f6rlust

\ 'y e \p.r lore)l3r d'- "ned e. drSponerds s;
av {ond for yttre underhS I iansprAktas
att i ny r:ikning iiverfiirs

Betraffande faren ngens resultat och stallning i ovr gt hanvisas trl l  foljande
resultat och bdlan5r;kning med noter

542 AA9
1 344 376

1 5 6  7 3 5
1 729 690

3 8 8  5 1 9
2 118 209
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMEER

R6RELsENs INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovr gd rorelseintakter

R6RELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Reparatroner
Period skt underhA I
Taxebundna kostnader
0vrrga driitskostnader
Fasti ghetsskatUFasti ghetsavgiit
ovr ga forvaltnings- och rorelsekostnader
Personalkostnader
Avskr vnrngar

RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Ranle nt6kter
Rantekostnader

ARETs REsutrAT

2013 2012

Not 1

Not 2

3  911 197
17 9  145

4 590 942

-9C 922
-56 911

112 080
-786 683

,88 625
-341 918
- 1 0 4 6 1 1
-143136
549 991

-i eet +88

1 809 454

40 /28
- 1  3 0 8  1 3 3
-1 257 404

542 049

3  9 0 8  8 1 5
191 145

4 706 520

-32 544
, 1 4 8  3 1 6

1 024 140
-864 519

-86 024
-347 918
-124 494
, 1 3 1  5 6 2
549 997

-i ttr ra

1 395 341

55 336
-1 461 6A3
-'t 412 267

.16 925
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

ANTAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och maf k
Maskiner och inventarier

2013-12-31 2012-12-31

Not 3
Not 4

51 541 106
0

s1 547 706

3 500
3 5oO

51 551 206

52 491 103
0

52 097 703

3 500
r soo

52 101 203

376 668
6 643

383 311

3 396 330
3 395 330

3 779 641

55 880 844

FtNANStELLA ANLAccruhtGstrLtcAruGeR
lnsats Bostadsrbtterna

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

oMsATrNtNGsrt LLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Ovriga lordringar
Forutbetalda kostnader Not 5

KASSA OCH BANK
Kassa och bank

sUMMA oM5ATTNNcsr[lcArcen

sUMMA TtL[cANGAR

408 639

I 936
415 575

3 742 523
3 742 523

4 1 5 8  1 9 8

55 709 404
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BALA SRAKNTNG

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Not 6

Not 7

2013-12-31 2012-12-31

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
lnbeta da insatser
Fond for yttre underh6ll

Fritt eget kapital
Ba anserad vrnst
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGTRISTIGA SKULDER
Skulder ti l l  kreditln5trtut

Stellda sakerheter
Uttagna f ast ghetsrntecknrngar
Ansvars{i irbindelser

Not 8

Not 8

8  828 000
3 091 1q8

' |  1  919 108

1 187 640
542 A49

1 729 690

13 548 798

39 804 316
39 804 315

157 256
68 628

695 836
9 6  1 0 6

299 3)9
1 3 9  I 3 5

2 256 290

55 709 404

8 828 000
3 570 205

12 398 205

7 25 46A
16 925

708 543

1 3 1 0 6  7 4 8

157 256
82 669

642 961
1 9  1 0 1

364 660
343 442

izog eeg

55 880 844

40 564 406
40 554 406

KORTFRISTIGA SKULDER
Kortfnstig del av skulder ti l l  kreditinstrtut Not 8
Leverantor5skulder
Skatteskulder
ovnga kortfr st ga skulder
Upplupna kostnader Not 9
I'orLrtbetalda avgrlter o(h hyror

SUMMA EGET KAPITAI.. AVSATTNINGAR OCH
SKUtDER

58 656 000
Inga

58 656 000
inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Eelopp anges i kronor om inte annat anges

Redovisningsprinciper
Arsredovisnrngen har upprAttat5 enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rAd

Samma redovisnrngs- och vArderingsprinciper har anvants som loregAende er Foreningens fond for ' ' t tre underh6ll
redov sas enlighet med Bokforingsnimndens allrnanna red (BFNAR 2003 4)

Intaktsredovisn ing sker I enlighet med BFNAR 2003:3, intakter. Arsavgifter och hyror avrseras rforskott rr€n redovi:as s5
att endast den del som beloper pE ri ikenskapsaret redovisas som intakt.

FrEn :rssktftet gAller nya redovisnrngsregler for de rakenskapser som startar fr5n l/1-2014 eller senare. Det ar ett si kallat
K,rege verk Det kan komma att ptverka redovisningen och ar5bok5luten avseende av:krivningar, lnvesteringar och
underh6ll Kraven p5 period seringar f6rdndras ocksA Detta kan medfora att framtida resultatoch nyckeital kommer att
skil ja srg fra. 5rsredovisn ngen 2013 och budget ior 2014.

Til196ngar och skulder har varderats ti l l  anskaffningsvarden om inte anndt anges. Avskrvninga. p6 anli jggningsti lLg6ngar
enlrgt plan baseras pA ursprungliga anskaiininqsvirdet och b€raknad nyttlandeperiod. F0llande avskrivningar uttrycki i
orocent a ternatrvt :r t l ;moas.

AVSKRIVNINGAR
Byggnader
Forbdttr ngar

Not 1
ARSAV6tFTER ocH HYRoR
Arsavgrfter
Hyresint;kt€r

Not 2
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Snorojn Ing/sandnrng
OVK Obl. Ventilatronskontroll
Gemensamrna ulrymmen
GArd
Forbrukningsmate el
Fordan

2013 2012

1 "/o1 o/o

9 5 r

Fordr ngar har efter indivrduellvirdering upptagits t l l  belopp varmed de beraknas nflyta

Likvida placeringar varderas ien lghet med Arsredovrsningslagen t I det l.gsta av anskafiningsv;rdet och det verk iga
viirdet.

2013

3 858 997
52 240

t 911 197

29 663
44 625

5 5 0
1 125

1 2  3 1 2
2 5A7

go 922

2012

3 Asl 587
51 224

3 908 815

9 076
0

1 9 5
1 5 9 1 0
7 361

0
3ta4s
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Not 2, forts5ttning

Reparationel
Fastighet f orbattrin gar
Hyreslagenheter
Tvdttstuga
Entr€/trapphus

W5
V;rmean Sggning/undercentral
E nstailat oner
Tak
Fasad
l\ilarUgErdlutemiljo
Garage/parkering
Vattenskada

Periodiskt underh6ll
V ; rmean lAggn ing
Fasad

Taxebundna kostnad€r
FI
Vatten
Soph;mtning/renhA Ining
Grovsopor

Ovriga driftskostnader
Forsekr ng
Kabel ry

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

0vriga ft irvaltnings- o(h .i irelsekostnader
Kreditupplysn ng
l\,4edlemsrnlormat on
Te e och datakommunrkat on
Jur drska Stgdrder
Revisionsarvode extern revi5or
Forenrngskostnader
Styrelseomkostnader
Fr t ds och Trivselkostnader
Forvaltningsarvode
Forva tningsarvoden ovriga
Administration
Korttidsrnventarier
Konsultarvode
Bostadsretterna Sver ge Fk For
ovr ga dr ftskostnader

2013

5 038
0
0

4 1 5 0
8 144
9 990

1 6  9 5 8
0
0

6  T 4 8
998

2 491
3 000

56 917

1 3 1  3 0 0
580 780
112 080

109 123
6 805

65 234
5 521

785 583

45 465
43 160
88 625

347 914

2 411
0
0
0

14 186
6  1 2 1

56
1 391

59 326
1 025
8  3 5 3
5 680

0
5 390

0
104 511

2012

0
534

r  1 6 3
1 3  1 5 3

19 470
19 379
4 510
6 250

0
0
0

17 aa1
148 315

388 308
635 832

1 024 140

192 544
1 659

s 5  1 5 3
9  1 8 3

854 579

42 864

t ]  190
85 024

347 918

2 388
8 1 0

2 514
3 6a2

r3  068
3 657

46
11 426
5 8  1 5 4

0
9  0 1 2
6 169

700
5 390

4 1 8
124 094
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Not 2, fodseftning

AnstAllda och personalkostnader
Foren ngen har haft anstelld personal

F,iiliande ersettningar har utgitt
Styrelse och internrevisor
LOner
Kostnadsersdttni|]qar och naturaformener
5ocrala kostnader

Av5krivningal
Byggoad
Forbrttringar

TOT,ALT RORELSENS KOSTNADER

Not 3
BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaff ningsverden
Vid 6rets bOrjan
UtgSende anskaff ningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader
Vid erets borjan
Arets avskrivn ngar enIgt plan
Utgaende avskrivning enligt plan

A.kumulerad nedskrivning enligt rekonstauktion
Vid erets borjan
Utgiende nedskrivning

Planenligt restvArde vid erets slut
lplanenligt restvarde vid Srets slut inger nrark med

Taxeringsverde
Taxeringsvarde byggnad
Taxer ngsv5rde mark

Taxeringsviirdets uppdelning
Bostader

2013 2012

8 1  1 0 0
31 900

5  1 0 1
2 5  6 3 5

't4t 736

522 453
27 544

irs ggl

2 881 488

2013-12-31

67 121 284
et nt zag

-5  534 414
-549 997

-6 084 411

- 1 0  0 8 9  1 7 1
-10 089 171

51 547 706
15 22a 410

71 800
37 300
2 424

22 439
133 552

522 453
27 544

s+g ggt

3  3 1 1  1 7 8

2012-12-31

61 121 28a
at tl1 zae

-4 984 411
-549 991

-5  534 414

- 1 0  0 8 9  1 7 1
- io ogg tu r

52 097 703
15 22a OIO

24 357 000
)2 432 ]QO
46 389 000

46 389 000
46 389 000

24 357 AOO
22 032 00!
45 389 000

46 389 000
46 389 000
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Not 4
MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaff ningsvarden
Vid erets borjan
Nyanskaffningar
Utrangerlng/f orsallning
Utgeende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid erets borjan
Arets avskrivningar enligt plan
Utrangerin gfforsallf ing
Utgiende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Redovisat restvarde vid Srets slut

Not 5
FORUTBETALDA KOSTNADER
ForsAkring

2013-12-31

9 213
0
0

9 213

9 213
0
0

-9 213

2012-12-31

9 213
0
0

I213

I 2 1 3
0
0

-9  213

0

Not 6
EGET KAPITAL

Eundet eget kapital
lnbetalda insatser
Fond for yttre underhSll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Ba lanserad v ins t
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Not 7
TOND FOR YTTRE UNDERHATL
Vld arets borjan
Reservering enligt stadgar
Re5ervering enligt st6rnmobeslut
lansprEktagande enligt stadgar
ansprektagande enligt stammobeslut
vid erets slut

Eelopp vid
irets utgAng

I  828 000
3  0 9 1  1 0 8

1 1  9 1 9  1 0 8

1 147 640
54? O49

't 729 690

13 648 798

FdrAndring
under Sret

0

llq 73!
156 735

1 5 6  7 3 5
542 049
385 314

542 049

2013

3 570 205
1 5 6  7 3 5

0
0

635 832
3 091 108

Dispo.i t ion av
fiiregiende irs

resultat enl
stAmmans

berlul

0
,635  832
-635 832

Eelopp vid
6rets ingang

8 828 000
3 5lO 245

12 398 205

125 464
, 1 6  9 2 5
708 543

13 106 748

2013-12-31

t 436
7 036

2012-12-31

6 643
6 643

6 1 8  9 0 7
16 925

535 832

0

2012

113 410
1 5 6  7 3 5
700 000

0
0

570 205

srda 10  av  11



Not 8
SKULDER TILL KREDITINSTITUT
swedbank Hypotek
SEB BoLen
SEB BoLin
5EB BoLAn
5EB BoLAn
Summa :kulder ti l l  kreditinstitut

Korttristig del av skulder ti l l  kreditinstitut

Not 9
UPPTUPNA KOSTNADER
E i
SophSmtnrng
Extern rev sor
Loner
Arvoden
Sociala avg fter
Renta
Fdrsakring

Rantesats
2013-12-31

4.180 0/.

3.390 0/a

2 ,100 %
2,300 %
2,100 %

Belopp
2011-12-31
1 3  610 000
4 922 414
8 730 000
8 365 945
4 e12 1\3

40 561 572

151 256
39 804 316

Eelopp
2012-12-31
1 3 7t0 000
5 143 564
8  9 r 0  0 0 0
a 491 285
s stq qlI

41 321 662

151 256
40 s64 406

Brf Husaren
1 16444 1043

vil lkors-
i indringsdag

2A16-04-25
2014,03-28
2015-06-28
2414 A9 28
2015-46 2a

Om fem 6r bereknas sk!lden ti l l  kredrtinstitut uooo A li l l  36 175 292 k(.

2013-12-31

82 124
1 0  0 7 4
1 3  0 0 5
2 900

2 5  2 1 9
6 492

1 5 9  4 5 5
0

2012-12-31

1 2 5 1 2 8
5 01A

t3  069
8 800

34 550
'10  552

166 362

,]9
354 660299 329

STENUNGSUND den \- l /Z  2014

/ l  ryMrn rev s onSberAttelse har lamnats den

/1.,^ t/t 
-1" 

)
/{l,k dlla,"nr / 7u.vu/-
t /

Blitt-Marie Tjornvik

'(,/,('4>F-

There5 5n; I

2414

5 d d 1 1 d v 1 1



IiE\TISI ONSBE IT A'I'TEI-SE

l i l l  lbreningsst i inr  rnan i  BRI '  I IUSAREN

()r 'g nr '  716444-70113

Rapport  onr : i rsrcdovisningen

Jas har lcviderat :irsredovisningen for l]Ii.F Ilusarcn fbr- ir' 20 I 3.

5tl rr,lsr,l.s tr tr.tnr r f0r irsrtIuvisttitt;;L'tt

Det ail stvrelsen sont ltaL aust.aret fijf att uppraitta en irrsrcdovisning soln gel cn rii11r'isancle
bild t'nligt ilsletlor isningslugcn och fbr dcl) irt!-rla kontloll sour stvielsen tredonrel rir
niidvilnclig lbr att r)p])fiitta en arsrcdo\ isning sonr ir.rte innehirller viisentligtr l-elaktigheter'. r,arc
sig dessa berol  pir  ocgent l ig l teter el lcr 'p i i  fc l .

Ilevisonts uttslt r

\,litt ansval er att uttala mig orn drsrcdov isningen p:i gnrndr'al ar, min revision. -lag

har ut fdl t  rcvis ioncn cnl igt  I l l tcmat ional  Standafds trn Audit ing och strc l  rcvis i rrnsse.cl  j

Sverisc. l)essa stxldarder iuiver attjirg lirl.jcr r lJiesctislta Llar samt planclar oclr ut{iir
lcvisionen ftir att rrppnd rimlig srikerhct att,ilsredor''isningcn intt' innel.rdller vriscntliga
lc lakt ighcter ' .

lrn relision innclhtlar att ger'lom oliha utgrirder irrhimta rcvjsior.rsbe\is om belopp och irnnan
inl'ormalion i irsrcclov isninscn. Rcvisorn viiljer vilka etgiir(lcf sonr skzr r-rt1'ciras, blancl annal
Lcnom tf t  bcdonra r iskcrrxL l i i r  v i isent l ig i r  le lal i . t igh.- ter i  i rsrcclovjsningcn. r 'a le s ig c lcssa
berol pa oegentliuhcrer ellcl pi t-el. \'id dcnna ri -s I< bedtj r.r.rn jng bcaktal revisor-r'r tle clelar ar dcrr
inlerna ko;rtrollcrr som ar rclevanta fiir irur bolagel Llpprailtar:irslcdovisningcn tiir irtt gc ol
rittvisrndc bild i s1'tic att utlirrnra glanskningsituiirdel sorrr iil rinchnriilscnlign nrcil hiinsr.n till

omst:indighctcrna. rlen iutt- i syltc att gcira ctt uttllande onr c'llcktiliteten i fiileninscns
intcrna kontroll. En lcvision innefaltal ocl<sii en utvardcring av iindarnilsenlighetcn i de
lcclovisningspr incipcr sonr htr  2rnv: ints och av r inr l iqheten i  stvrclscr.rs uppskattnir t rar i

lcclovisningen, liksonr cn utr iirclering ar dcn rir erglipande plcscntationen i iuslc-dorisningen.

Jag anser att de rer isionsbevis.jag har inhiimtat iir tillriickliga och rind:rmirlsenliga som grund

ftr  mira ut telandelr .

Uttulandcn

[nl igt  min upplal t rrng har i fsrcdovisninsen upprai t tats ienl ighct n]ed drsredovisningslagcn

och gcl  en i  a l ia r  i isent l iga uvseenden r i i t tv isandc bi ld ar f in 'eningens l rnansiei i i i  st i i i ln iug per

den 31 deccurbcr l() l3 och av dess lluirnsiella rcsulttit lbr iuct cnligt iirsr edovisningslagcn.

FiirvahningsbcrAltc lsen iir folt-nJig rnccl iirsledovisningens aivriga.lclar.



Jag tillstl'rl..el drirkir att liireninqsstin)lnan tuststillcl resultatrilkn ingen och balansriikningcn
t'ijr fiireningelr.

I tapport  onr andra krav cnl igf  lagar och andra f i i r fat tningar

Lltcivcr rnin ler isitrr.r av drsrcdor,isningen haljag ivcn rcvideral lcirslagc-t till dispositiorrer'
bettiiliiurtle fldreningcns rcsultut sarnt styrelsens lilvaltning liil BRF Husaren fcir rir']011.

Styrelsens nnsvnr

f)et.ir stvrclsen sor.u har ansvaret fbr tbrslaget till dispositioncl betnif-lar.rdc f'oreningens
lesult:rt och det iir -"tr rclsen ,srrrr lrar ansvarel ttir liir\ altningcn enlict lrost adsrdl tslasclr .

Revisortts nttsvar

Nlitt ansr ar rir a1t nled rimlig sliherhet uttala mig or.n forslaget till dispositionel betriiflarcle
tbreningens lesLrltat och onr fiilr allningen pi umnclval av min revisitrr. -lag har utfdrt
ler  is ioncrr  enl igt  god rcvis ionssed i  Srer igc' .

Som undcrlag fiir mitt uttalirnclc om slyrclscns lijrslag till dispositiooef bctrilliucie

loreningcns r-esultat har jag granskal om l'orslagct iir liilenligt mcd bostadsriittslagen och
firreningcn s stadgar.

Sonr unr ic l l lg.  1-or n.r i t t  r . r t la lanr i r 'on1 ansvalsl l jhet har jag ut i i \er  nl i r )  r 'c ' r is ion.rr

iu'slcd or'i-sn inge n -sransl(af viisentliga bcslut. dtgriltlel och f'orhillandcn i liircningen liil att
kunna betltjrlu om nligon str relsclcdamot air crsrittuingssk) lclig ntot forcningen. Jrrg hal iven
glanskat om ndgon stvrelsclcdarnot pii annzrt saitt har haudlal i striil nred bostadsraftslirgen.
l'rrslcdovisrringslagen cJlcr firt eningens stadgrLr.

Jag anser al l  c le revis ionsbcr is jag inhi inrtat  i r  t i l ln ickl iga och i indrnr i lsenl iga sonr grund l i i l
n l ina ul la landcn.

(Jttalandcn

Jag tillstl rker att fbre ningsstrimman disponeral lesultatct cnligt I'orslaget i

l'cirvaltningsberdttelsen och ber il.jar stl,rclsens ledamoter ansvarsfi ih,,:t lilr riikcnskapsa:'et.

Stenturgsuncl  den l4 apr- i l  -2014

Britt-Valic Tj drnvil<

Uodki i ld revisor FAII


